## Scientology-Nichtzugehörigkeitserklärung



Hiermit erkläre ich,

Uta von Diemer als Geschäftsführerin von LOGOGEN® Forum in Karlsruhe.

## dass ich

- 1. nicht nach der Methode ("Technologie") / dem Gedankengut von L. Ron Hubbard arbeite.
- 2. nicht nach der Methode ("Technologie") / dem Gedankengut des L. Ron Hubbard geschult werde oder wurde.
- 3. nicht
  - a. Mitglied der International Association Scientologists (IAS)
  - b. Mitglied von World Institute of Scientology-Enterprises (WISE)
  - c. Mitglied bei der Association for better Living and Education (ABLE)
  - d. Mitglied der Scientology-"Church"

sowie sonstiger Tarn- oder Splitterorganisationen bin oder war.

- 4. keine geschäftsmäßigen Beziehungen zu Personen, Firmen oder Organisationen unterhalte, die die Einführung der Methoden ("Technologie") von L. Ron Hubbard forcieren bzw. die Verbreitung besagter Methode ("Technologie") von L. Ron Hubbard unterstützen.
- 5. keine Firmen und / oder Unternehmensgruppen wissentlich unterstütze, die selbst nach der Methode ("Technologie") von L. Ron Hubbard geführt oder beeinflusst werden.
- 6. mich gegen entsprechende Werbungen für Schulungen, Kurse oder Seminare verwahre, welche eine Methode ("Technologie") von L. Ron Hubbard zur Grundlage haben oder an diese Methoden ("Technologien") angelehnt sind und ich jedwede Verbreitung in meinem Unternehmen unterbinde.
- 7. mich verpflichte, jede Änderung bezüglich der voranstehenden Erklärung von mir aus unverzüglich und unmissverständlich mitzuteilen.

Karlsruhe, 19.04.2012

Uta von Diemer